UBND HUYỆN ĐAKRÔNG

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /VP-NC

V/v gửi tài liệu Hội nghị tổng kết

Ban chỉ đạo 138&1523

Đakông, ngày         tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Các đại biểu mời dự Hội nghị tổng kết Ban chỉ đạo

138&1523 (theo Giấy mời số 27/GM-UBND ngày

15/02/2022 của UBND huyện).

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND

huyện kính gửi tài liệu Hội nghị trực tuyến tổng kết hoạt động Ban Chỉ đạo

138&1523 năm 2021; triển khai nhiệm vụ năm 2022, gồm (1) Dự thảo Báo cáo tình

hình, kết quả công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn ma túy, mại dâm, HIV/AIDS và

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2021 và triển khai nhiệm vụ công

tác năm 2022; (2) Dự thảo Chương trình công tác trọng tâm của Ban Chỉ đạo

138&1523 năm 2022 để đại biểu nghiên cứu, tham gia ý kiến tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an huyện;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Đạt

		2022-02-16T09:29:17+0700

		2022-02-16T09:52:40+0000

		2022-02-16T09:52:40+0000

		2022-02-16T09:52:40+0000